



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S ALGADE OG EGEBJERG BYGADE
C/O CPM INVEST A/S, STRANDVEJEN 163 2. TH., 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. juni 2019

Preben Nygaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S ALGADE OG EGEBJERG BYGADE c/o CPM Invest A/S Strandvejen 163 2. th. 2900 Hellerup CVR-nr.: 26 36 85 45 Stiftet: 19. oktober 2001 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Rosenløv Løytved, formand Lars Ole Ottesen Lars Ole Laursen
Komplementar	KOMPLEMENTARSELSKABET ALGADE OG EGEBJERG BYGADE ApS
Kommanditister	Lars Ole Laursen Lise Bech Køster Anders Søgaard-Jensen Vivian Bregnholdt Nygaard Per Gransøe Lars Ole Ottesen Michael Rosenløv Løytved
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Sydbank Kgs. Nytorv 30 1050 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet blev stiftet den 19. oktober 2001 med det formål at erhverve og udleje erhvervs-ejerlejlighederne, ejerlejlighed 1, Algade 62 i Roskilde og ejerlejlighed 1, Egebjerg Bygade 1 m.fl. i Ballerup.

Ejendommene, hvis samlede etageareal udgør 1.817 m², blev overtaget den 31. december 2001, for en samlet investering på ca. 27,3 mio. kr.

Den ansvarlige deltager i selskabet er Komplementarselskabet Algade & Egebjerg Bygade ApS, der som komplementar hæfter ubegrænset for alle selskabets forpligtelser. Komplementarselskabet Algade & Egebjerg Bygade ApS ejer ingen anpartar og har ingen andele i kommanditselskabets indkomst eller formue.

De øvrige deltagere udgøres af 7 kommanditister, der hver ejer 14,29 %. Kommanditisternes hæftelse er begrænset til 1.245.000 kr. pr. deltager, med fradrag af foretagne indbetalinger på anparten og med tillæg af et af kommanditselskabet henlagt overskud.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I Egebjerg Bygade har to mindre lokaler på 60 og 63 kvm. stået ledig i 2018.

Bortset herfra er driften af ejendommene forløbet tilfredsstillende.

Selskabet er med den nuværende finansieringssammensætning afhængig af kapitaltilførsel.

Indregning og måling af investeringsejendomme

Ejendommenes dagsværdi er fastlagt på grundlag af en beregnet kapitalværdi. Dagsværdien er underlagt ændringer i ejendommenes driftsforhold samt markeds- og renteforhold.

Ejendommene er i 2018 optaget til en dagsværdi på 26,7 mio. kr. svarende til et afkast på 7,5 %.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter statusdagen indtruffet hændelser af betydning for årsregnskabet, som der ikke allerede er taget hensyn til i regnskabsaflæggelsen.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
DRIFTSRESULTAT		1.585.222	1.451.787
Andre finansielle indtægter.....		413	1.917
Andre finansielle omkostninger.....	1	-891.510	-827.508
RESULTAT FØR SKAT		694.125	626.196
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		694.125	626.196
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		694.125	626.196
I ALT		694.125	626.196

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		26.661.154	26.661.154
Materielle anlægsaktiver.....	2	26.661.154	26.661.154
ANLÆGSAKTIVER.....		26.661.154	26.661.154
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.700	97.522
Andre tilgodehavender.....		561.803	444.304
Tilgodehavender.....		566.503	541.826
Andre værdipapirer.....		7.755	12.495
Værdipapirer.....		7.755	12.495
Likvide beholdninger.....		221.193	180.682
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		795.451	735.003
AKTIVER.....		27.456.605	27.396.157
PASSIVER			
Selskabskapital.....		8.067.500	7.367.500
Overført overskud.....		1.418.691	724.566
EGENKAPITAL.....	3	9.486.191	8.092.066
Gæld til realkreditinstitutter.....		7.273.116	7.859.615
Prioritetsgæld, pantebreve.....		8.264.270	8.817.482
Huslejedepositum.....		648.404	630.470
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	16.185.790	17.307.567
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	1.015.634	640.828
Anden gæld.....		733.505	1.309.889
Periodeafgrænsningsposter.....		35.485	45.807
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.784.624	1.996.524
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		17.970.414	19.304.091
PASSIVER.....		27.456.605	27.396.157
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	891.510	827.508	
	891.510	827.508	

Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	2
Kostpris 1. januar 2018.....	29.129.421	
Kostpris 31. december 2018.....	29.129.421	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	2.468.267	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	2.468.267	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	26.661.154	

Dagsværdi for investeringsejendomme

Ejendommen Egebjerg Bygade omfatter et udlejningsareal på i alt 1.150 kvm. med Dansk Supermarked som hovedlejer. Derudover er der 5 mindre erhvervslejemål, hvoraf 2 lejemål står udlejet.

Ejendommen Algade 62 omfatter et udlejningsareal på 667 kvm. udlejet til restaurant Ilden.

Ejendommens dagsværdi fastsættes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på grundlag af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Ved værdifastsættelsen er der taget hensyn til den nuværende lejeindtægt og markedsløjen for de ledige lejemål. Ved afkastfastsættelsen er der yderligere taget hensyn til de gældende forhold på ejendomsmarkedet, ejendommens beliggenhed samt ejendommens lejeaftaler mv. Ejendommens dagsværdi svarer til et afkast på 7,5 %.

Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	3
Egenkapital 1. januar 2018.....	7.367.500	724.566	8.092.066	
Kapitalforhøjelse.....	700.000		700.000	
Forslag til resultatdisponering.....		694.125	694.125	
Egenkapital 31. december 2018.....	8.067.500	1.418.691	9.486.191	

NOTER

						Note
Langfristede gældsforpligtelser						4
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Gæld til realkreditinstitutter...	8.003.650	730.534	5.709.798	8.500.443	640.828	
Prioritetsgæld, pantebreve.....	8.549.370	285.100	7.614.387	8.817.482	0	
Huslejedepositum.....	648.404	0	563.186	630.470	0	
	17.201.424	1.015.634	13.887.371	17.948.395	640.828	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						5
Der er afgivet transport i kommanditisternes resthæftelse overfor långivere i kommandit-selskabet.						
Der er udstedt ejerpantebrev på kr. 15.000 til ejerforeningen.						
Der er tinglyst hæftelser i ejendom for kr. 24.631.000 vedrørende prioritetsgæld.						
 Medarbejderforhold						6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)						
